



Kusiner IVS

**Rebikkavej 34, 3. th.
2900 Hellerup**

CVR nr. 38 69 90 24

Årsrapport for 2019
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. april 2020
Dirigent

Navn: Nanna Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Kusiner IVS
Rebekkavej 34, 3. th.
2900 Hellerup

CVR nr.: 38 69 90 24
Stiftet: 31. maj 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Nanna Friis, Rebekkavej 34, 03 th., 2900 Hellerup

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af håndlavet tæpper og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 44, og et overskud på tkr. 44 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		52.626	-57
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-3.429</u>	<u>-3</u>
Driftsresultat		49.197	-60
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.660</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		43.537	-66
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>43.537</u>	<u>-66</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		-10.000	0
Overført resultat		<u>53.537</u>	<u>-66</u>
I alt disponering		<u>43.537</u>	<u>-66</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	13.713	17
Immaterielle anlægsaktiver i alt		13.713	17
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	4	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		23.713	17
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		74.289	62
Forudbetaling for varer		60.451	43
Varebeholdninger i alt		134.740	105
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.400	54
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	0
Tilgodehavender i alt		58.400	54
Likvide beholdninger		79.096	1
Omsætningsaktiver i alt		272.236	160
Aktiver i alt		295.949	177

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	1.000	1
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	39.000	49
Overført resultat	43.001	-11
Egenkapital i alt	83.001	39
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	0	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.778	15
Anden gæld	131.170	90
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	212.948	138
Gældsforpligtigelser i alt	212.948	138
Passiver i alt	295.949	177

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	1.000	0	49.000	-10.537
Årets resultat	0	-10.000	0	53.538
	0	-10.000	0	53.538
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	10.000	-10.000	0
	0	10.000	-10.000	0
Egenkapital, ultimo	1.000	0	39.000	43.001
Egenkapital, ultimo				83.001

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	1.000	1.000	1.000
Ultimo	1.000	1.000	1.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.429	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.429	3
 2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
 3 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	24.000	24
Anskaffelsessum, ultimo	24.000	24
Af-/nedskrivninger, primo	-6.858	-4
Årets afskrivninger	-3.429	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-10.287	-7
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.713	17
 4 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	10.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	0
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med 2 måneders uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 10.		